Elenco Professionisti Mediatori culturali
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1 Prot. Data di Nome e Cognome Lingue Parlate Nazionalita Cellulare Pec
n. presentazio
ne istanza
2 5650 | 11.03.2021 Lucia Pepe Inglese - Francese - Italiana 3338465708 luciapep@pec.it
Arabo
3 5663 | 11.03.2021 Silvia Rizzello Inglese - Francese Italiana 3880649728 silviarizzello@pecgiornalisti.puglia.it
— Spagnolo —
(Arabo nozioni) -
4 5859 15.03.2021 Barbara Grisanti Spagnolo - Inglese Italiana 3895907798 barbaragrisanti84@pec.it
5 5903 | 15.03.2021 Simone Trombino Inglese — Spagnolo Italiana 3296102666 simonetrombino@pec.it
— Francese -
6 6161 17.03.2021 Diabate Karidja Francese — Ivoriana 3890250685 Graceamourl30@gmail.com
Bambara — Dioula ‘
Italiano
7 6344 18.03.2021 Di Pietrantonio Agnese Francese — Italiana 3286047855 agnesedp8l@pec.it
Spagnolo — Inglese
— Arabo -
8 6454 | 22.03.2021 Liliana Morana Inglese - Francese Italiana 3479909094 m.liliana68 @pec.it
9 6631 | 23.03.2021 Costantino Norma Inglese — Francese - Italiana 3296982276 norma.costantino@pec.it
10 | 6708 | 23.03.2021 Abdoulie Bah Inglese — Wolof — Gambese 3917299527 abliebah2020@pec-legal.it
Fula - Mandinka
11 | 7014 | 29.03.2021 Margherita Bruno Inglese e Francese Italiana 3917473770 margherita.bruno03@postecert.it
12 7620 | 06.04.2021 Manole Oana Rumeno — Inglese — Rumena 3333379113 oanamanole@pec.it
Portoghese -
Francese
13 | 7629 | 07.04.2021 Alberto Moncada Inglese - Italiana 3335496203 a.moncada@pec.it

Moncada




14 | 7631 | 07.04.2021 Gulzar Hussain Bangla — Sylheti - Bangladese 3342993744 gulzar@postcert.ijt
Inglese

15 7730 0804.2021 Najah Rachida Arabo - Francese - Marocchina 3890234867 frinchiska@pec.it

16 | 7940 | 12.04.2021 Zena Meron Adugna Amarico -Inglese Etiopia 3382726918 mblackspot@gmail.com

17 | 8023 | 13.04.2021 Fella Boudjemai Arabo - Francese - Algerina 3664421099 fellaboudjemai@pec.it

18 8176 | 14.04.2021 Elbakaniki Saio Arabo - Francese - Marocchina 3471287688 saidelbaraki@pec.it
Inglese -

19 8347 | 16.04.2021 Miriam Belluzzo Inglese Italiana 3287341732 mirian.belluzzo@psypec.it

20 8412 16.04.2021 Ferguson Andrew Xorse Ga - Twi - Fanti - Ghanese 3881550335 fergusonandrews@pec.it

Akan - Inglese

21 8529 | 24.04.2021 Priyanka Data Bengalese — Inglese Bangladese 3714119131 privankadatta@pec.it
- Hindi

22 8938 | 23.04.2021 Nicoara Corina Moldavo Inglese Rumena 3894486042 nicorinn76@libero.it




